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§ 3a 

Skatepark i Hässelby 

Medborgarförslag 

 

 Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande  

den 20 februari 2014. 

Dnr 1.2.4-392-2013. 

  

 Sammanfattning 

 I inkommet medborgarförslag framförs önskemål om en skatepark i Hässelby. I syfte att 

minska ungdomsbrottsligheten i Hässelby-Vällingby behöver aktivitetsutbudet för  ung-

domar utökas under dagtid. Förslagsställaren menar att en skatepark behövs som komple-

ment till stadsdelens befintliga fotbollsplaner. Förvaltningen är positiv till medborgar-

förslaget och föreslår att förvaltningen i samband med prioriteringar av investeringsprojekt 

ser över förutsättningarna att skapa ytor för streetskating inom stadsdelsområdet. Det är 

emellertid viktigt att hitta en lämplig plats där en skateboardverksamhet inte utsätter 

boendemiljöer för ljudstörningar. Inom Stockholms stad är det Idrottsnämnden som har 

det övergripande ansvaret för att utveckla arbetet med att få fler stockholmare fysiskt 

aktiva, särskilt barn och ungdomar. Idrottsnämnden ansvarar också för den långsiktiga 

investeringsplaneringen för stadens idrotts-, frilufts- och motionsanläggningar. 

Förvaltningen önskar lyfta frågan om behovet av en skatepark för streetskating i västerort. 

Förvaltningen föreslår därför att stadsdelsnämnden överlämnar medborgarförslaget till 

Idrottsnämnden för vidare hantering.  

 

 

BESLUT 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden överlämnar medborgarförslaget till Idrottsnämnden för  

vidare hantering. 

 

 

Särskilt uttalande 

Ledamot Lars Jakobsson m fl  (MP), lämnade följande särskilda uttalande: 

 

”Eftersom inte alla, som många andra, är lika intresserade av fotboll stödjer vi idén att 

anlägga en skatepark för dem som är intresserade av denna sport och föreslår att den 

placeras i Grimsta. Grimsta skatebana är i ett bedrövligt skick, men utnyttjas dock även av 

yngre barn (låg- och mellanstadiet ), som bland annat finner nöje i att åka sparkcykel i den. 

Den nya skateparkanläggningen  i Grimsta bör även innehålla en avdelning för yngre, 

mindre rutinerade åkare. 
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Man bör också ta hänsyn till bullerrisk och ett visst tjo och tjim från utövarna. En möjlig 

placering av skateparken vore i närheten av fotbollsplanerna i Grimsta. Därmed skapar man 

också möjlighet till socialt umgänge mellan de olika idrottsutövarna. 

 

MP rekommenderar Idrottsnämnden att ta dessa förslag i beaktande.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


